
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021 № 228-п
г. Тутаев

О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников 
муниципальных учреждений культуры,
туризма и образования сферы культуры
Тутаевского муниципального района 
 

       В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях
совершенствования  оплаты  труда  работников  муниципальных  учреждений
культуры  и  учреждений  образования  сферы  культуры  Тутаевского
муниципального  района  Администрация  Тутаевского  муниципального
района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в Положение  об оплате труда работников муниципальных
учреждений культуры, туризма и образования сферы культуры Тутаевского
муниципального  района,  утвержденное  постановлением  Администрации
Тутаевского  муниципального  района  от  31.01.2018  №  52-п  «Об  оплате
труда  работников  муниципальных  учреждений  культуры,  туризма  и
образования  сферы  культуры  Тутаевского  муниципального  района»  (в
редакции  постановления  Администрации  Тутаевского  муниципального
района от 05.02.2021г. № 91-п),  следующие изменения:
       1.1.В таблицу 2 пункта 3 «Критерии отнесения библиотек к группам
оплаты труда» (приложение 6 к Положению) подпункта 5 после слов «услуг
(функций)»  дополнить  словами  «,  через  автоматизированную
информационную систему «Единое информационное пространство в области
культуры», сайты учреждений».
      2.Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  директора
департамента  культуры,  туризма  и  молодежной  политики  Администрации
Тутаевского муниципального района Т.В. Лисаеву.
      3.Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.



Глава Тутаевского
муниципального района                                                          Д.Р. Юнусов


	
	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

